
                                 

      
 
 

Årsberetning Nerskogen Løypeforening for sesongen 2013/14 
Styret i Nerskogen Løypeforening har bestått av Trond Narve Stavne kasserer, Sveinung 
Løseth og Roar Stenseth styremedlemmer, mens Arve Krovoll som er løypeansvarlig har fast 
plass i styret. Stein Mjøen har vært leder av styret. 
 
Det har vært avholdt 1 styremøte, i tillegg til at det har vært ulike gruppemøter og telefon- og 
e-postkontakt mellom styremedlemmene. Siden løypekjøringen er i ferd med å finne sin form, 
samtidig som de hindringer som har vært ser ut til å være ryddet av veien, har det ikke vært 
nødvendig med så mange styremøter. Løypene som har vært kjørt opp, er fra Bløtslettet i nord 
til Skarbakkan i sør, i tillegg til rundløypa inn i Skrikdalen og rundt Minnillmyran. Hele 
løypenettet, unntatt Skrikdalsløypa, ble fra før jul kjørt med løypemaskin. 
 
Sesongen har vært preget av at det har været særdeles lite snø på Nerskogen, slik at 
mulighetene til å kjøre opp løyper har været svært begrenset. Til tross for dette lykkes det 
Løypeforeningen å holde et noenlunde bra løypenett gjennom vinteren med unntak av 
Skrikdalsløypa hvor det var for lite snø. Det forventes at i vi i vernesonen utøver ekstra 
forsiktighet med hensyn til skade på underlaget. At det øvrige løypenettet ble såpass bra som 
det ble skyldes i stor grad at løypeansvarlig og maskinfører fikk til å kjøre på gunstige 
tidspunkt slik at den lille snøen som kom tidlig ble en viktig såle utover vinteren. All honnør 
til Arve Krovoll og maskinførerne. 
 
Vi har gjennom vinteren får laget nye websider som er mer tidsriktig og har en vesentlig 
bedre funksjonalitet enn de gamle. Som ansvarlig redaktør er lederen godt fornøyd med den 
funksjonaliteten som er oppnådd. Løypeforeningen har fått noen innspill på ulike typer 
informasjon som kunne vært lagt ut på sidene, men dette har vi vært svært bevisst på ikke å 
gjøre. Årsaken til det er at jo mer vi legger ut på web-sidene, jo mere arbeid genererer man i 
form av vedlikehold av sidene og det som legges ut. Løypeforeningens web-portal skal ikke 
være noe sosialt nettsted, men en informasjonskanal om løypekjøringen. Styret har drøftet 
dette og er enige om at vi skal prioritere arbeidet med løypene og informasjon om disse. I 
tillegg skal web-sidene være med på å formidle betaling av støttekontingent til 
Løypeforeningen. 
 
Økonomien har innværende sesong gått med underskudd på grunn av nedgang i innbetaling 
av støttekontingenten. Dette kan skyldes snøforholdene slik at interessen for å benytte 
løypetilbudet har vært lavere enn normalt. Underskuddet ble på 21 694, i tillegg kom det ei 
regning etter at regnskapsåret ble avsluttet på 12 000 for løypekjøring med scooter på 
nordsiden av Minnilla. Det er derfor behov for at flere støtter økonomisk opp om 
løypekjøringen. Samtidig bør man forsøke å bygge opp litt kapital for å kunne møte 
fremtidige behov for utvidelser av kjøringen. Økte løypebehov vil generere behov for økt 
maskinkapasitet, som igjen vil representere økte kostnader. Styret har begynt å diskutere om 
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andre bidragsytere og sponsorer bør engasjeres mer. Med tanke på kommunen har vi valg å 
ligge på vent inntil avklaringene rundt innføringen av eiendomsskatt på hytter har kommet. 
 
Betalingsløsningen på nettsidene hadde litt barnesykdommer i starten, men ble fort operative. 
Når vi etter dette fikk tilbakemeldinger om funksjonsfeil viste det seg at det ikke skyltes 
nettsidene, men for det meste at betalernes kort ikke var klarert for netthandel eller at deres 
PCer ikke var oppdatert med Java og lignende programvare. Derfor fikk vi lagt ut 
kontonummeret på nettsiden slik at det skulle være mulig å betale via nettbank direkte til 
Løypeforeningens konto. 
 
Vi vil også gjenta at teknisk sett er driftsapparatet i den operative stand som det er mulig for 
oss å få til med dagens form og ressurser. Det er åpenbart at vi sparer mye arbeid og 
kapitalutlegg ved at vi leier kjøring fra Snøhætta il. Samtidig kan dette noen ganger resultere i 
at løypene ikke blir kjørt opp akkurat når vi ønsker det, men denne ulempen vurderes som 
forholdsvis liten. Ut i fra dagens aktivitetsnivå er det gunstig hvis vi klarer å dekke behovet 
uten å ha egen løypemaskin, som vil generere et helt annet driftsapparat med tilhørende økte 
kostnader.  
 
Ellers har løypemaskina hatt noen problemer med sin GPS, slik at ved flere anledninger har 
det sett ut som om maskina har stått i ro i området Svahøa, mens den i realiteten har vært helt 
nord til Bløtslettet.    
 
Når det gjelder bru over Minnilla, for å sikre at løypemaskina kan krysse denne og kjøre opp 
løyper til de på nordsiden, har dette arbeidet tatt lengre tid enn først antatt. Dette må antagelig 
ses på som positivt da det gjennom vinteren ble avdekkete en type isgang i området som ikke 
var forventet. Dette vil få konsekvenser for de løsninger som velges. Vi viser for øvrig til 
arbeidsgruppa som vil orientere om dette på årsmøtet. 
 
Alt i alt sier lederen og styret seg godt fornøyd med sesongen ut fra de magre snøforholdene 
som rådet. Lederen vil derfor takke styret for innsatsen, og samtidig berømme dem for deres 
vilje til å bruke fritiden på å gjøre en slik innsats for fellesskapet på Nerskogen.  
 
Lederen står på valg i år. Denne har, sammen med de andre styremedlemmene som står på 
valg, sagt seg villig til å stille til disposisjon for en ny periode, men hvis årsmøtet ønsker at 
andre tar over benytter lederen anledningen til å takke for seg og for samarbeidet med resten 
av styret. 
 
Nerskogen 28. mai 2014 
Styret v/Stein Mjøen 
styreleder 


